
Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/74/11
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 
675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 
1281), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 
poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578; 
z 2011 r. Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 
215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240, z 2010 r. Dz.U. Nr 
28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 
i Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 201, poz. 1183) Rada Gminy Poświętne uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 400,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 600 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Plan dochodów ogółem wynosi 8 285 047,34 zł: 
- dochody majątkowe - 398 461,00 zł, 
- dochody bieżące - 7 886 586,34 zł. 

2. Plan wydatków ogółem wynosi 7 811 796,34 zł: 
- wydatki majątkowe - 107 668,00 zł, 
- wydatki bieżące -. 7 704 128,34 . zł. 

§ 4. Nadwyżka budżetu wynosi 473 251,00 zł i zostanie przeznaczona na spłatę 
kredytów, kwotą 311132,79 zł  zostanie spłacona pożyczka zaciągnięta na 
wyprzedzające finansowanie w BGK, pozostała kwota na spłatę kredytów krajowych. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 2

§ 6. Zmienia się plan przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mieczysław Worach



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/74/11  

Rady Gminy Poświętne  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801 Oświata i wychowanie 68 000,00 0,00 1 400,00 69 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 50 000,00 0,00 1 400,00 51 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 1 400,00 51 400,00 

bieżące razem 7 885 186,34 0,00 1 400,00 7 886 586,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem 398 461,00 0,00 0,00 398 461,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

330 161,00 0,00 0,00 330 161,00 

ogółem 8 283 647,34 0,00 1 400,00 8 285 047,34 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

330 161,00 0,00 0,00 330 161,00 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/74/11  

Rady Gminy Poświętne  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział § Plan 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 161 455,12 161 455,12 154 455,12 0,00 154 455,12 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 162 455,12 162 455,12 155 455,12 0,00 155 455,12 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 152 446,12 152 446,12 152 446,12 0,00 152 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01095 Pozostała działalność 

po zmianach 153 446,12 153 446,12 153 446,12 0,00 153 446,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 448 514,22 1 444 914,22 1 341 313,22 1 067 945,02 273 368,20 0,00 103 601,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 600,00 -20 000,00 -20 000,00 -8 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

po zmianach 1 448 514,22 1 448 514,22 1 344 913,22 1 059 945,02 284 968,20 0,00 103 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 258 030,00 1 254 430,00 1 252 030,00 1 010 200,00 241 830,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

zmniejszenie -23 600,00 -20 000,00 -20 000,00 -8 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 2

zwiększenie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 258 030,00 1 258 030,00 1 255 630,00 1 002 200,00 253 430,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 131 300,00 131 300,00 131 300,00 131 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 123 300,00 123 300,00 123 300,00 123 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 67 980,00 67 980,00 67 980,00 0,00 67 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 90 580,00 90 580,00 90 580,00 0,00 90 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 200,00 123 200,00 113 200,00 42 300,00 70 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

po zmianach 132 400,00 132 400,00 122 400,00 42 300,00 80 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 112 600,00 112 600,00 102 600,00 40 300,00 62 300,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 121 800,00 121 800,00 111 800,00 40 300,00 71 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 3

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 24 700,00 24 700,00 24 700,00 0,00 24 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 225 599,00 3 225 599,00 3 078 769,00 2 495 929,00 582 840,00 25 000,00 118 830,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 454,00 -24 454,00 -23 814,00 0,00 -23 814,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 791,00 14 791,00 14 094,00 11 463,00 2 631,00 0,00 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 3 215 936,00 3 215 936,00 3 069 049,00 2 507 392,00 561 657,00 25 000,00 118 887,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 144 500,00 2 144 500,00 2 062 900,00 1 733 504,00 329 396,00 0,00 78 600,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 814,00 -8 814,00 -8 814,00 0,00 -8 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 810,00 4 810,00 4 394,00 3 163,00 1 231,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 2 140 496,00 2 140 496,00 2 058 480,00 1 736 667,00 321 813,00 0,00 79 016,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 600,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 416,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 79 016,00 79 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 360 946,00 1 360 946,00 1 360 946,00 1 360 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 1 363 246,00 1 363 246,00 1 363 246,00 1 363 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 229 480,00 229 480,00 229 480,00 229 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 523,00 523,00 523,00 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 230 003,00 230 003,00 230 003,00 230 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 020,00 37 020,00 37 020,00 37 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340,00 340,00 340,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 37 360,00 37 360,00 37 360,00 37 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 152 150,00 152 150,00 152 150,00 0,00 152 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

zmniejszenie -6 764,00 -6 764,00 -6 764,00 0,00 -6 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 4

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 386,00 145 386,00 145 386,00 0,00 145 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

po zmianach 36 250,00 36 250,00 36 250,00 0,00 36 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 731,00 731,00 731,00 0,00 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci 
telefonicznej. 

po zmianach 7 331,00 7 331,00 7 331,00 0,00 7 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 185 689,00 185 689,00 175 999,00 164 825,00 11 174,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 284,00 4 284,00 4 284,00 4 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 189 333,00 189 333,00 180 283,00 169 109,00 11 174,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 690,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -640,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 129 670,00 129 670,00 129 670,00 129 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 133 470,00 133 470,00 133 470,00 133 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 778,00 21 778,00 21 778,00 21 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408,00 408,00 408,00 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 22 186,00 22 186,00 22 186,00 22 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 517,00 3 517,00 3 517,00 3 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 3 593,00 3 593,00 3 593,00 3 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 5

przed zmianą 651 860,00 651 860,00 621 320,00 597 600,00 23 720,00 0,00 30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 297,00 4 297,00 4 016,00 4 016,00 0,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80110 Gimnazja 

po zmianach 656 157,00 656 157,00 625 336,00 601 616,00 23 720,00 0,00 30 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 540,00 30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 30 821,00 30 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 470 664,00 470 664,00 470 664,00 470 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 832,00 1 832,00 1 832,00 1 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 472 496,00 472 496,00 472 496,00 472 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 216,00 35 216,00 35 216,00 35 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 35 316,00 35 316,00 35 316,00 35 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 78 980,00 78 980,00 78 980,00 78 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 802,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 80 782,00 80 782,00 80 782,00 80 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 740,00 12 740,00 12 740,00 12 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 13 022,00 13 022,00 13 022,00 13 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 122 500,00 122 500,00 122 500,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

po zmianach 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4220 Zakup środków żywności 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 6

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 400,00 51 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 45 200,00 45 200,00 35 200,00 19 100,00 16 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 45 200,00 45 200,00 35 200,00 19 100,00 16 100,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 35 400,00 35 400,00 34 200,00 19 100,00 15 100,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

po zmianach 35 400,00 35 400,00 34 200,00 19 100,00 15 100,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 375,00 3 375,00 3 375,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 4 875,00 4 875,00 4 875,00 0,00 4 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 509 276,00 1 509 276,00 230 180,00 163 798,00 66 382,00 0,00 1 279 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 206,00 -11 206,00 -11 206,00 -2 000,00 -9 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 206,00 11 206,00 6 106,00 4 106,00 2 000,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 509 276,00 1 509 276,00 225 080,00 165 904,00 59 176,00 0,00 1 284 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 223 998,00 1 223 998,00 47 630,00 35 298,00 12 332,00 0,00 1 176 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 106,00 -4 106,00 -4 106,00 0,00 -4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 106,00 4 106,00 4 106,00 4 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 223 998,00 1 223 998,00 47 630,00 39 404,00 8 226,00 0,00 1 176 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 396,00 21 396,00 21 396,00 21 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 908,00 2 908,00 2 908,00 2 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 24 304,00 24 304,00 24 304,00 24 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 395,00 11 395,00 11 395,00 11 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 077,00 1 077,00 1 077,00 1 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 12 472,00 12 472,00 12 472,00 12 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 522,00 522,00 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121,00 121,00 121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 643,00 643,00 643,00 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 7

przed zmianą 3 092,00 3 092,00 3 092,00 0,00 3 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 506,00 -1 506,00 -1 506,00 0,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 1 586,00 1 586,00 1 586,00 0,00 1 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63 508,00 63 508,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 25 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

po zmianach 63 508,00 63 508,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 30 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 508,00 25 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne 

po zmianach 30 608,00 30 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 100,00 -5 100,00 -5 100,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 141 600,00 141 600,00 141 600,00 128 500,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 141 600,00 141 600,00 141 600,00 126 500,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 604,00 16 604,00 16 604,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 15 604,00 15 604,00 15 604,00 15 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 556,00 2 556,00 2 556,00 2 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 1 556,00 1 556,00 1 556,00 1 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 8

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 729,00 90 729,00 45 222,00 41 750,00 3 472,00 0,00 45 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 939,00 -3 939,00 -3 939,00 -3 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 86 792,00 86 792,00 41 283,00 37 811,00 3 472,00 0,00 45 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 746,00 46 746,00 44 146,00 41 750,00 2 396,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 939,00 -3 939,00 -3 939,00 -3 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85401 Świetlice szkolne 

po zmianach 42 809,00 42 809,00 40 207,00 37 811,00 2 396,00 0,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 2 602,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 520,00 32 520,00 32 520,00 32 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 173,00 -3 173,00 -3 173,00 -3 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

po zmianach 29 347,00 29 347,00 29 347,00 29 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 780,00 5 780,00 5 780,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -666,00 -666,00 -666,00 -666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 5 114,00 5 114,00 5 114,00 5 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 930,00 930,00 930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

po zmianach 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 395 300,00 296 600,00 205 900,00 0,00 205 900,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

po zmianach 388 300,00 289 600,00 198 900,00 0,00 198 900,00 90 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 900,00 180 900,00 180 900,00 0,00 180 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

po zmianach 193 900,00 173 900,00 173 900,00 0,00 173 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 9

przed zmianą 161 644,00 152 676,00 20 200,00 0,00 20 200,00 132 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 968,00 8 968,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

po zmianach 158 444,00 149 476,00 17 000,00 0,00 17 000,00 132 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 968,00 8 968,00 0,00 0,00 

przed zmianą 70 668,00 61 700,00 20 200,00 0,00 20 200,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 968,00 8 968,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

po zmianach 67 468,00 58 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 968,00 8 968,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 825 396,34 7 714 128,34 5 739 998,34 3 877 138,02 1 862 860,32 330 176,00 1 551 954,00 3 000,00 0,00 89 000,00 111 268,00 111 268,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -74 899,00 -71 299,00 -70 659,00 -13 939,00 -56 720,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 299,00 61 299,00 55 500,00 15 569,00 39 931,00 0,00 5 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 7 811 796,34 7 704 128,34 5 724 839,34 3 878 768,02 1 846 071,32 330 176,00 1 557 113,00 3 000,00 0,00 89 000,00 107 668,00 107 668,00 0,00 0,00 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/74/11  

Rady Gminy Poświętne  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

zadania inwestycyjne w 2011 roku 

 
Planowane wydatki  w 2011 roku 

z tego źródła finansowania 

Lp
. 

Dzi
ał Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

rok budżetowy 
2011         

(8+9+10+11)  
Plan po 

zmianach 

dochody 
własne 

jst                    
    + 

zwiększenia    
    - 

zmniejszenia 

kredy
ty 
i 

pożyc
zki 

środki 
pochodz

ące 
z 

innych  
źródeł* 

środki 
wymieni

one 
w art. 
5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizac

yjna 
realizując

a 
program 

lub 
koordynu

jąca 
wykonani

e 
programu

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 

1. 750 75023 
Zakup drukarki 
sieciowej                                                                                                                               
                                                                                          anów 

0,00 0,00 3600  
-3600 - - Urząd 

Gminy 

2 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej w Poświętnem Małoszyce i budownictwo jednorodzinne 
oraz Poręby-Działy - projekt 46 200,00 46 200,00 46 200,00 - Urząd 

Gminy 

3 900 90015 Zakup słupów i lamp oświetleniowych łącznie z montażem i montaż lamp 20 000,00 20 000,00 20 000,00 - - - Urząd 
Gminy 

4 900 90095 Zakup wozu asenizacyjnego o pojemności 5000 l 32 500,00 32 500,00 32 500,00 Urząd 
Gminy 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 2

5 921 92109 Projekt, rozbudowy i przebudowy świetlicy wiejskiej  w Gapininie 968,00 968,00 968,00 Urząd 
Gminy 

6 921 92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej  w Dębie i budowa zbiornika na ścieki 3 500,00 3 500,00 3 500,00 Urząd 
Gminy 

7 921 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Brudzewicach - projekt 4 500,00 4 500,00 4 500,00 Urząd 
Gminy 

Ogółem 107 668,00 107 668,00 107 668,00 0,00 - 0,00 x 



Id: FF456C78-835E-4480-A0FE-E8363D9F1F16. Uchwalony Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/74/11  

Rady Gminy Poświętne  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 116 543,20 0,00 116 543,20 

0,00 0,00 0,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 826 892,44 - 15 000,00 1 811 892,44 

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym 0,00 0,00 0,00 

Razem: 1943435,6400 Razem: -15000,0000 Razem: 1928435,6400 


